1

附件 1航道通告模板

粤东航道通告〔2024〕26号

广东省粤东航道事务中心关于新津河航道

航标失常的航道通告

各有关单位、船舶：

受今年第 11号台风“摩羯”外围影响，新津河航道 1#、

4#共 2座浮标发生不同程度的移位,无法正常发挥助航效能。

因河面水流较急，出航作业条件受限暂无法恢复。我中心将

在具备条件后尽快恢复，恢复后不再另行发布航道通告。

请通过该水域船舶加强瞭望，注意识别，谨慎驾驶，以

策安全。

特此通告。

广东省粤东航道事务中心

2024年 9月 5日

2

公开方式：主动公开

抄送：省航道事务中心，汕头海事局，汕头市交通运输局，汕头航

标与测绘所，澄海航标与测绘所。

广东省粤东航道事务中心办公室 2024年9月5日印发